
 

ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

УПРАВЛІННЯ КУЛЬТУРИ, НАЦІОНАЛЬНОСТЕЙ, РЕЛІГІЙ ТА 

ТУРИЗМУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

 

Н АК АЗ  
 

13 червня 2024 р.                                 Cєвєродонецьк                                            № 17 

 

Про затвердження паспорту  

бюджетної програми місцевого  

бюджету на 2024 рік 

 

Керуючись статтею 20 Бюджетного кодексу України, Правилами 

складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх 

виконання, затвердженими наказом Міністерства фінансів України від 

26.08.2014 № 836, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 10.09.2014 за 

№ 1104/25881 (зі змінами), відповідно до розпорядження голови обласної 

державної адміністрації – начальника обласної військової адміністрації від 

11.12.2023 № 282 «Про обласний бюджет на 2024 рік» (зі змінами) 

НАКАЗУЮ: 

 

затвердити паспорт бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік  

Управління культури, національностей, релігій та туризму Луганської обласної 

державної адміністрації за КПКВКМБ 1014082 «Інші заходи в галузі культури і 

мистецтва», що додається. 

 

 

В. о. начальника       Людмила РУМЕГА 

 

 

 

 

 

Stamp



ЗАТВЕРДЖЕНО Наказ Управління культури,

національностей, релігій та туризму Луганської

обласної державної адміністрації                                                     

від 13 червня 2024 року N 17

Паспорт 

бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік 

1. 1014082 
(код

Програмноїкласифікації

видатків та

кредитування
місцевого бюджету) 

Управління культури, національностей, релігій та туризму Луганської  обласної

державної адміністрації  
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) 

02227044  
(код за ЄДРПОУ) 

2. 1014082 
(код

Програмноїкласифікації

видатків та
кредитування

місцевого бюджету) 

Управління культури, національностей, релігій та туризму Луганської  обласної

державної адміністрації  
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) 

02227044  
(код за ЄДРПОУ) 

3. 1014082 
(код

Програмноїкласифікації
видатків та

кредитування

місцевого бюджету) 

1014082 
(код Типовоїпрограмноїкласифікації

видатків та кредитування місцевого
бюджету) 

0829 
(код Функціональної

класифікації
видатків та кредитування

бюджету) 

Інші заходи в галузі культури і

мистецтва  
(найменування бюджетної 

програми згідноз Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету) 

12100000000 
(код бюджету) 

4. Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань 17 500 гривень, у тому числі загального фонду 17 500 гривень та спеціального

фонду 0 гривень. 

5. Підстави для виконання бюджетної програми: Закон України від 14.12.2010 № 2778-VI «Про культуру», розпорядження голови

облдержадміністрації - начальника обласної військової адміністрації від 11.12.2023 № 282 «Про обласний бюджет на 2024 рік» (зі змінами) 

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми 



 

N з/п Ціль державної політики 

1 Реалізація культурно-мистецьких проектів, що сприяють відродженню та розвитку української духовності і культури, народної 

творчості та аматорського мистецтва, підтримка та розвиток творчо обдарованої учнівської молоді, збереження мережі 

початкових спеціалізованих мистецьких навчальних закладів та утвердження престижу мистецької освіти 

 

7. Мета бюджетної програми: Проведення культурно-освітніх заходів 

8. Завдання бюджетної програми 

 

N з/п Завдання 

1.  Проведення заходів в галузі культури і мистецтва 

 

9. Напрями використання бюджетних коштів 

гривень 

 

N з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

1 2 3 4 5 

1 Оплата праці позаштатним працівникам за підготовку та 

проведення заходів  

0 0 0 

2 Розрахунки за енергоносії  та комунальні послуги 0 0 0 

3 Створення належних умов для функціонування установи (всі 

незахищені статті видатків) 

17 500 0 17 500 

Усього 17 500 0 17 500 

 

10. Перелік місцевих/регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми 

гривень 



 

N з/п Найменування місцевої/регіональної 

програми 

Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

1 2 3 4 5 

  Регіональна цільова комплексна 

програма розвитку сфери культури на 

2022-2025 роки  

1 786 500 0 1 786 500 

Усього 1 786 500 0 1 786 500 

 

11. Результативні показники бюджетної програми 

 

N з/п Показники Одиниця 

виміру 

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

1 2 3 4 5 6 7 

1 затрат      

  Кількість заходів в галузі 

культури і мистецтва  

од. Перелік обласних 

заходів на 2024 рік  

1 0 1 

2 продукту      

 Кількість заходів в галузі 

культури і мистецтва  

од. Перелік обласних 

заходів на 2024 рік  

1 0 1 

 Обсяг видатків на 

проведення заходів в галузі 

культури і мистецтва за 

рахунок коштів місцевих 

бюджетів  

тис.грн. Зведений кошторис на 

2024 рік 

по КПКВКМБ 1014082  

17,500 0 17,500 

3 ефективності      

  Середні витрати на 

проведення одного заходу  

грн розрахунок 17 500 0 17 500 



4 якості 

Динаміка збільшення

кількості заходів у

плановому періоді у

порівнянні з попереднім

періодом 

% розрахунок -66,0 -66,0 

В. о. начальника управління культури,

національностей, релігій та туризму Луганської

обласної державної адміністрації  

Людмила РУМЕГА
(ім’я та прізвище) 

ПОГОДЖЕНО: 

Директор Департаменту фінансів  Луганської обласної

державної адміністрації  

__________________ 
(підпис) 

Тетяна АНІКІЄВА
(ім’я та прізвище) ) 

Дата погодження     «        »  червня  2024 р. 

М. П. 

13

Stuslik
Штамп

Stuslik
Штамп


